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Herlig sjønært i maritime 
Sponvika, med mulighet 
for båtplass. Bolig/​​​​​​Fritid 
‑ Ingen boplikt
Gjennomgående meget velholdt og med påkostet, god standard. Her 
er det bl.a. lekre gulvfliser med varmekabler i hele 1.etg. Vegger med 
malt trepanel. Downlights med dimmefunksjon i himlinger. To flislagte 
bad med badekar og wc i 1.etg. og dusj/​​​​wc i 2.etg. Opplegg for 
vaskemaskin på badet i 1.etg. Gråmalt, delikat kjøkkeninnredning med 
integrerte hvitevarer i børstet stål. Rentbrennende energiøkonomisk 
peisovn m.m. Solskjerming. En meget velholdt og tiltalende bolig med 
super planløsning.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 950 000,‑
Omkostn.:	 Kr 124 990,‑
Total ink omk.:	 Kr 5 074 990,‑
Selger:	 Erik Olav Hauge
	 Turid Cecilie Hauge

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2014
BRA‑i/​​​​​​BRA Total	  98/​​​​​​101 kvm
Tomtstr.:	 168.4 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 5
Gnr./​​​​​​bnr.	 Gnr. 20, bnr. 286
Snr.	 1
Oppdragsnr.:	 1101240144

Lars‑Håkon Nohr
Daglig leder ‑ Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 906 09 809
E‑post	 lars.hakon.nohr@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Halden
Storgata 10, 1771 Halden. TLF. 69 21 19 50
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 98 m²
BRA ‑ e: 3 m²
BRA totalt: 101 m²
TBA: 25 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 57 m² Vindfang, stue/​​​​kjøkken, soverom, bad, teknisk rom under trapp.
2. etasje
BRA‑i: 41 m² Stue, 2 soverom, bad.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
23 m² Platting og inngangsparti
2. etasje
2 m² Balkong

Bod i carport
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 3 m² Bod

Ikke målbare arealer
Boligens GUA er 109 m². ALH i 2.etg er 6 m².
Arealer med lav himlingshøyde (for eksempel skråtak), betegnes i tilstandsrapport  
som ALH og summen av ALH og BRA betegnes som GUA.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Takhøyden er 2,42 i første etasje og 2,37 i andre etasje.
Utvendig bod er med som BRA‑e.
Platting, inngangsparti og balkong er med som TBA.
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Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
168.4 m²

Tomtebeskrivelse
Pent opparbeidet egen, lettstelt hage med plen, blomsterbed, busker og stor  
solterrasse. Langs med tomtens sydside renner en idyllisk liten bekk i tomtedelet. Nr.  
7A og B har felles, gruset gårdsplass.

Tomten ligger i et område som er definert som aktsomhetsområde for kvikkleire, se  
vedlagte områdeanalyse.

Båtplass: Østby Eiendom AS har bekreftet at plass i Korterødkilen båtbrygge kan A14,  
endeplass overtas av kjøper. Plassen er 2 m og pris per breddemeter er kr 3500.  
Lengdebegrensing på ca 25 fot. Ta kontakt for mer informasjon vedr. båtplass.

Bruk av fellesareal avviker noe fra seksjoneringen.

Beliggenhet
Idyllisk og skjermet i nedre Sponvika, i den gamle og maritime delen nede ved sjøen.  
Her ligger havet kun ca. 100m på nedsiden, og eiendommen har fin utsikt til sjøen fra  
begge etasjer. Området byr på herlige gamle brosteinsgater med skipperhusmiljø,  
marina med pub og sjømatrestaurant, festivalen under Eika er svært populær, og i  
tillegg er det vakre turstier ut på bl.a. Kjeøya inntil. Her kan man vandre langs med  
Kyststien, og i en gammel flott løvskog ut til skyttergraver og historiske plasser. Likeså  
Pina som er en barnevennlig offentlig badeplass med både sandstrand og klippebad. 
Sjøveien kommer man på ca. 15 min med hurtiggående båt ut til Hvalerøyene og  
Skjærhalden. Her venter restauranter og maritimt miljø ‑ eller en av de utallige  
badeøyene vi har her i Skjærgården både på norsk og svensk side. Kosterøyene eller  
Strømstad er f.eks. en populær båttur unna. Med bil er man på under 10 min på Nordby  
og Svinesund handelsområde med et utall butikker å velge imellom!
Eiendommen ligger ca. 1 time fra Oslo, med svært god vei (E6).

Adkomst
Fra kommunal vei. Felles gårdsplass med nabo nr. 7B.

Bebyggelsen
Området består hovedsakelig av villa og fritidsbebyggelse. Ingen boplikt. Her har man  
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